

Oznaczenie sprawy	BZP.271.68.2017.EK
-------------------	--------------------

URZĄD MIEJSKI
województwo śląskie
41-800 Zabrze
ul. Powstańców Śląskich 5-7
Biuro Pieczęć Zamawiającego


Zbiorne zestawienie ofert złożonych w postępowaniu na zadanie pn.:

**„DOWÓZ UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH
WRAZ Z OPIEKUNEM DO SZKÓŁ
Z ODDZIELNĄ OBSŁUGĄ – Z PODZIAŁEM NA ZADANIA.”**

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty w PLN Brutto/ Netto/ VAT Przedłużenie okresu rękojmi
1.	Dariusz Brożek prowadzący działalność pod nazwą: FHU Dariusz Brożek ul. Mehoffera 3/5, 41-800 Zabrze	Zadanie nr 8 Brutto 64 800,00 PLN Netto 60 000,00 PLN VAT 8% 4 800,00 PLN Termin realizacji: od 02.01.2018 do 22.06.2018 Termin płatności: -
2.	Lucjan Brożek prowadzący działalność pod nazwą: Usługi Przewozowe Lucjan Brożek ul. Mendego 31, 41-809 Zabrze	Zadanie nr 8 Brutto 88 560,00 PLN Netto 82 000,00 PLN VAT 8% 6 560,00 PLN Termin realizacji: od 02.01.2018 do 22.06.2018 Termin płatności: 30 dni Zadanie nr 10 Brutto 84 240,00 PLN Netto 78 000,00 PLN VAT 8% 6 240,00 PLN Termin realizacji: od 02.01.2018 do 22.06.2018 Termin płatności: 30 dni

3.	Andrzej Sabadach ul. Satyryków 8/6, 44-113 Gliwice	Zadanie nr 9 Brutto 82 080,00 PLN Netto 76 000,00 PLN VAT 8% 6 080,00 PLN Termin realizacji: od 02.01.2018 do 22.06.2018 Termin płatności: 30 dni
4.	Łukasz Sobieraj prowadzący działalność pod nazwą: PPUH „LUKAS” Łukasz Sobieraj ul. Jaszczury 10, 41-810 Zabrze	Zadanie nr 10 Brutto 82 967,76 PLN Netto 76 572,00 PLN VAT 8% 6 125,76 PLN Termin realizacji: od 02.01.2018 do 22.06.2018 Termin płatności: 15 dni
5.	Grażyna Kramerska prowadząca działalność pod nazwą: SPEED Firma Transportowo-Usługowa Grażyna Kramerska ul. Gen. De Gaulle’a 28a/6, 41-800 Zabrze	Zadanie nr 8 Brutto 59 929,00 PLN Netto 54 900,00 PLN VAT 4 392,00 PLN Termin realizacji: od 02.01.2018 do 22.06.2018 Termin płatności: 30 dni

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, dla zadania nr 8: **91 899,36 PLN**, dla zadania nr 9: **132 220,20 PLN**, dla zadania nr 10: **118 779,92 PLN**.

Podpis osoby sporządzającej	<div style="text-align: right;"> Podinspektor  mgr Ewa Kuźma </div>
-----------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------